TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024
Processo Adm: Nº 2024044762

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual de aquisição de proteínas e derivados para manutenção da merenda escolar para os próximos 12 (doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.662.680,00 (quatro milhões e seiscentos e sessenta e dois mil e seiscentos e oitenta reais): TACIANE CAMPOS MEDEIROS
(37185533000103) com os lotes: 6 no valor total de R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais). ADALCINO JOSE DO NASCIMENTO (25526750000122) com os lotes: 1, 2,
3, 4, 5, 7, 28, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 8, 9, 11, 12, 13, 14 no valor total de R$ 3.488.680,00 (três milhões e quatrocentos e oitenta e oito mil e seiscentos e
oitenta reais). MARQUES DUARTE PEIXARIA BEIRA RIO LTDA (27699816000101) com os lotes: 10, 24 no valor total de R$ 946.000,00 (novecentos e quarenta e seis mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), sexta-feira, 21 de março de 2025

ADILSON PINTO CIRIACO
AUTORIDADE COMPETENTE